REPUBLIKAE SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _/é«SB Prot. Durrés, mg92 @4~.2025

VENDIM

Nr_ 8y , date £2.0) 2025

“MIRATIMI I NJE NDIHME EKONOMIKE LIjZ_KTOR!jZS PROF.AS.DR. SHQIPE
XHAFERRI, PER ARSYE SHENDETESORE”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larte dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit t& Lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, t¢ Vendimit t& Késhillit te Ministrave nr. 685
daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, t& ligjit nr.
8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe
enteve publike”, t& Statutit t& Universitetit, t& Rregullores s& Universitetit, t& pikés 7 t& VKM nr.
929, daté 17.11.2010 i ndryshuar, vendimit t& Senatit Akademik nr.50, daté 19.05.2025,
shkresén e Drejtorisé Juridike nr. 581/2 prot., daté 09.04.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndihme ekonomike né masén 50.000 leké pér shkak t& trajtimit t& nje
sémundje t& afatgjaté, pér Prof.As. Dr. Shqipe Xhaferri lektore né Departamentin e
Financé Kontabilitetit prané Fakultetit t¢ Biznesit, bazuar né kérkesén nr. 581 prot.,
daté 13.02.2025 pércjellé me miratim paraprak t& Senatit Akademik vendim nr. 50, date
19.05.2025.

1. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
» Administratori
» Drejtoria e Administrimit Financiar
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